البته میدانید که جنگ اول بین ایتالی و حبشه در سنه ۱۸۹۶ میلادی واقع گردید که در آن موقع فتح با حبشه بود و قشون ایتالی در ادوا شکست فاحشی خورد . چیزی که موجب تعجب است همین مصراع چهارم رباعی مسطور در فوق را برای این جنگ نیز می توان ماده تاریخ قرار داد باین معنی که ۱۸۹۶ میلادی مطابق است با ۱۳۱۴ هجری قمری و چنانکه مذکور گردید حروف مصراع مزبور بحساب ابجد ۱۳۱۴ میگردد : « (۲۸)

حاجی میرزا آقاسی عسرت و پربشانهالی عزت نسا خانم همسر خود را نیز پیشگوئی کرده و این هم یکی دیگر از کراماتی است که به او نسبت داده اند .
میرزا محمد تقی سپهر می گوید :